



# **AniCura Hjørring Dyrehospital ApS**

Sct. Cathrine Vej 31, 9800 Hjørring

CVR-nr. 19 56 24 33

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

---

Peter Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AniCura Hjørring Dyrehospital ApS Sct. Cathrine Vej 31 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 19 56 24 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Thomsen, formand Mette Erbs Anne Holst Sørensen
<b>Direktion</b>	Anne Holst Sørensen, direktør
<b>Modervirksomhed</b>	Anicura ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive dyrehospital samt anden, efter bestyrelsens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.880.749 mod 5.972.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 820.037 mod 1.290.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet omlagde sidste år regnskabsåret i forbindelse med indtræden i AniCura-koncernen. Sammenligningstallene i regnskabet følger derfor omlægningsperioden som er 1. juli 2015 til 31. december 2016.

Ledelsen forventer et resultat for 2018, på niveau med 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 2017 - 31/12 2017</u>	<u>1/7 2015 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.880.749</b>	<b>5.972</b>
1 Personaleomkostninger	-2.764.960	-4.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-103.826</u>	<u>-117</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.011.963</b>	<b>1.655</b>
Andre finansielle indtægter	48.140	-12
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.490</u>	<u>11</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.052.613</b>	<b>1.654</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-232.576</u>	<u>-364</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>820.037</b>	<b>1.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.290
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.179.963</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>820.037</b>	<b>1.290</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning lejede lokaler	12.768	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.149	309
Materielle anlægsaktiver i alt	239.917	309
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>239.917</b>	<b>309</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	324.125	267
Varebeholdninger i alt	324.125	267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.399	51
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.496.486	110
Udskudte skatteaktiver	37.666	16
Andre tilgodehavender	52.716	73
Periodeafgrænsningsposter	38.538	12
Tilgodehavender i alt	2.686.805	262
Likvide beholdninger	66.975	1.978
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.077.905</b>	<b>2.507</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.317.822</b>	<b>2.816</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	126.000	126
5 Overført resultat	109.940	1.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.235.940</b>	<b>1.416</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.610	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.610</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.317	290
Selskabsskat	233.288	362
Anden gæld	617.667	748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.061.272	1.400
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.061.272</b>	<b>1.400</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.317.822</b>	<b>2.816</b>
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	1/1 2017 - 31/12 2017	1/7 2015 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.406.329	3.580
Pensioner	176.892	209
Andre omkostninger til social sikring	28.022	41
Personaleomkostninger i øvrigt	153.717	370
	<b>2.764.960</b>	<b>4.200</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 9
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	233.288	362
Årets regulering af udskudt skat	-712	2
	<b>232.576</b>	<b>364</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2017	0	2.200.724
Tilgang	15.224	18.709
Afgang	-2.456	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>12.768</b>	<b>2.219.433</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	1.890.914
Årets afskrivninger	0	101.370
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>1.992.284</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>12.768</b>	<b>227.149</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	126.000	126
	<b>126.000</b>	<b>126</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.289.903	1.290
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.179.963</u>	<u>0</u>
	<b><u>109.940</u></b>	<b><u>1.290</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som er uopsigelig frem til 1. april 2026. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2017 udgør i alt t.kr 2.073.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AniCura ApS, CVR-nr. 34897778 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 7. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AniCura Holding AB, Stockholm, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

[www.anicuragroup.com/about-anicura/annual-reports/](http://www.anicuragroup.com/about-anicura/annual-reports/)
